DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 838 – Edição Extra | 12 de agosto de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO - TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE ADITAMENTO
Pedido de prorrogação de prazo
Aditivo 02(2024)  ao Contrato Administrativo n. 03/2022
CONTRATADO: JUCELHA ROSA DIAS 38337997818, CNPJ 27.133.767/0001-45
Dispensa de Licitação 06/2022 – Lei Federal n. 14.133/2021
Autorizo a  realização de Aditivo Contratual junto  a empresa JUCELHA ROSA DIAS
38337997818, CNPJ 27.133.767/0001-45, para a prorrogação do prazo pelo período de
doze meses (16/08/2024 a 15/08/2025), nos termos da cláusula 18 do Contrato
firmado entre as partes, cujo valor  permanecerá inalterado, sendo R$ 1.198,00 (um
mil, cento e noventa e oito reais) mensais, totalizando R$ 14.376,00 (quatorze mil,
trezentos e setenta e seis reais) anuais, nos termos da Lei Federal 14.133/202. Espírito
Santo do Turvo, 12 de agosto de 2024. Paulo Sérgio dos Santos - Presidente da Câmara
Municipal

Extrato de Aditamento Contratual
Aditivo 02/2024 ao Contrato Administrativo n. 03/2022
Dispensa de Licitação 06/2023 – Lei Federal n. 14.133/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
CONTRATADO: JUCELHA ROSA DIAS 38337997818, CNPJ 27.133.767/0001-45.
OBJETO:  Aditivo Contratual para prorrogação do prazo.
Data de Assinatura do Aditivo: 12/08/2024
Prazo de vigência contratual: 12 meses (16/08/2024 à 15/08/2025)
Valor Mensal: R$1198,00    Valor Anual: R$14.376,00
Paulo Sérgio dos Santos – Presidente da Câmara Municipal

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-08-12T15:14:05-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169